Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E LICITAÇÕES

                           1

AVISO DE REVOGAÇÃO

O Município do Rio Grande torna público para fins de conhecimento dos interessados, que

fica anulado o processo, RDC ELETRÔNICO Nº 009/2022 – Contratação de empresa ou

consórcio de empresas para os serviços de implantação de elementos de drenagem pluvial e

pavimentação nas Ruas Honorato de Carvalho (Vila Rural) e Visconde do Rio Branco (Bairro

Lagoa) – SMZC, para readequação do Edital e seus anexos

Rio Grande, 14 de junho de 2022.

Secretaria de Município de Gestão Administrativa e Licitações